2023 年 3 月 3 日

お客様各位

株式会社エムオーテック

作業服・安全靴・ヘルメットを全面リニューアル

株式会社エムオーテック（本社：東京都港区、代表取締役社長：西 勝利）は

2023 年 9 月に創立 70 周年を迎えるにあたり、18 年ぶりに作業服・安全靴・ヘルメット

を全面リニューアルし、2022 年 12 月より全社員に順次着用を開始致しました。

【デザインコンセプト】

昨年より社内にワーキングチームを立上げ、新作業服は動きやすさを追求したウェア

設計や汗処理、気温対策など、特に夏場の熱中症予防を考慮した設計と素材、新安全靴は

クッション性と安定性、さらに耐滑性に優れたものを採用、ヘルメットはコンパクト設計、

軽量、通気性が向上、衝撃吸収性が発揮されたものを採用しています。

現場で働く社員の声を第一に、各セクションの意見を総合的に取り入れ、お客様からも

印象に残りやすく、企業イメージアップを目指したデザインとしました。

【リニューアルアイテム】

 今回リニューアルするアイテムは長袖シャツ、春夏用ブルゾン、秋冬用ブルゾン、春夏用

パンツ、秋冬用パンツ、防寒ジャンパー、安全靴、ヘルメットの 8 点です。

作業環境の改善や作業効率の向上を図り、これからも成長し続けられる企業として、取り

組んでまいります。

今後ともより一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上